[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
07 сентября 2022 год                                                                                     № 105

с. Горекацан

Об утверждении  плана работы Совета сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на 2022 год

Рассмотрев предложения по плану мероприятий Совета муниципального района «Улётовский район» на 2022 год, Совет  сельского поселения «Горекацанское» муниципального района  «Улётовский район»
р е ш и л:
	1. Утвердить план работы Совета сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на 2022 год согласно приложению.
         2. Обнародовать настоящее решение согласно Уставу сельского поселения «Горекацанское»

Глава сельского поселения
«Горекацанское»                                                                        В.И. Харин

Утверждён
решением Совета
сельского поселения
 «Горекацанское»
		муниципального района
«Улётовский район»
                                                                                               от 07.09.2022г. № 105

ПЛАН
РАБОТЫ  СОВЕТА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРЕКАЦАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
на 2022 год

1. НОРМОТВОРЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

	Сроки
исполнения
	Мероприятия
	Исполнители
(Ф.И.О.)
	Ответственный
за исполнение
(Ф.И.О.)

	В течение года
	Внесение изменений и дополнений в Бюджет сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Харина Т.С.
	Харина Т.С.
Главный специалист,
Харин В.И.
Председатель совета сельского поселения «Горекацанское»

	январь
	План работы Совета сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	Совет сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Харин В.И.
Председатель совета сельского поселения «Горекацанское»

	В течение года
	Принятие решения о приведении в соответствии с действующим законодательством решений о налогах
	Совет сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Харин В.И..
Председатель совета сельского поселения «Горекацанское»

	январь
	Об установление должностного оклада главе сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Совет сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Харин В.И.
Председатель совета сельского поселения «Горекацанское»

	февраль
	О передаче части полномочий сельским поселением «Горекацанское» муниципального  района «Улётовский район» Забайкальского края от муниципального района «Улётовский район»
на 2022 год
	Совет сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Харин В.И.
Председатель совета сельского поселения «Горекацанское»

	В течение года
	Внесение изменений и дополнений в Устава сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	Совет сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Харин В.И.
Председатель совета сельского поселения «Горекацанское»

	декабрь
	О принятие бюджета
на 2023 год и плановый период 2024, 2025 годы
	Харина Т.С.
	Харина Т.С.
Главный специалист
Харин В.И.
Председатель совета сельского поселения «Горекацанское»

	декабрь
	О принятии плана социально-экономического развития сельского поселения «Горекацанское»
	Совет сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»,
	Харин В.И..
Председатель совета сельского поселения «Николаевское»

	В            В
              течение
                года
	О признании утратившими силу отдельных решений Совета сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Совет сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»,
	Харин В.И.
Председатель совета сельского поселения «Горекацанское»

II. ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ  МЕРОПРИЯТИЯ

	Сроки исполнения
	мероприятия
	Исполнители
(Ф.И.О.)

	В течение года
	Прием граждан по индивидуальному плану
	Харин В.И..
Глава сельского поселения «Горекацанское»

	В течение года
	Организация проведения публичных слушаний по Благоустройству общественных территорий сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Депутаты Совета сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»

	В течение года
	Организация проведения публичных слушаний по проекту Бюджета сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Депутаты Совета сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»

	 В течение года
	Рассмотрение писем, жалоб, обращений граждан в администрацию сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
	Депутаты Совета сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»